

OHB Main Café

Menu for the Week of
05/30/16

Freshly Prepared

at

Grilled Asparagus with
Roasted Peppers (v)
Israeli Cous Cous with
Apricots & Almonds (v)
Waldorf Salad (v)
\$0.44/oz.

**Sandwiches,
Salads & Parfaits
Available Daily**

Burritos or Bowls
Made to Order

Fresh Fish and Crab Cake
with an Asian Flair

Breakfast

6:30 am – 9:30 am

Continental Breakfast

6:30 am – 11:00 am

Lunch

11:00 am – 2:00 pm

Snacks & Beverages

11:00 am – 2:00 pm



Monday

Breakfast

Café Closed, Enjoy Your Holiday

Soup

Tuesday

Breakfast

Egg White Vegetable Scramble with Pico de Gallo (v) (h)	\$3.99	
Bistro Ham & Swiss on Flat Bread	\$6.49	
Eggplant in Garlic Sauce	\$5.99	(b)(4)
Chili Pepper Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
Cream of Potato (12 oz. / 16 oz.) (v)	\$1.89/\$2.39	
Mongolian Beef	\$0.44/oz.	(b)(4)

Soup

Wednesday

Breakfast

Egg White Vegetable Scramble with Pico de Gallo (v) (h)	\$3.99	
Smoked Turkey with Cranberry & Cheddar	\$6.49	(b)(4)
Spicy Stir-Fried Tofu (v) (h)	\$5.99	(b)(4)
Roasted Garlic & Mushroom Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
Chicken Gumbo (12 oz. / 16 oz.)	\$1.89/\$2.39	
Chicken Teriyaki	\$0.44/oz.	(b)(4)

Soup

Thursday

Breakfast

Egg White Vegetable Scramble with Pico de Gallo (v) (h)	\$3.99	(b)(4)
Roast Beef & Turkey with Dill Havarti	\$6.49	
Twice-Cooked Pork	\$5.99	
Spicy Italian Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
Minestrone (12 oz. / 16 oz.) (v)	\$1.89/\$2.39	
Spicy Stir-Fried Tofu (v) (h)	\$0.44/oz.	(b)(4)

Soup

Friday

Breakfast

Egg White Vegetable Scramble with Pico de Gallo (v) (h)	\$3.99	
Moroccan Vegetable Wrap (v) (h)	\$6.09	
Chicken and Cashews	\$5.99	(b)(4)
Spinach & Goat Cheese Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
Tomato Florentine (12 oz. / 16 oz.) (v)	\$1.89/\$2.39	
Pepper Steak	\$0.44/oz.	(b)(4)

Soup

(h) Healthy Course Selection

(v) Vegetarian

Café Hours of Operation: 6:30 am to 2:00 pm